Совет сельского поселения «Ара-Иля»                                                   муниципального района «Дульдургинский район»                                     Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
28 августа  2018                                                                                                 № 68
с.Ара-Иля
       Об отмене Решения Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 25 июня 2018 года № 67 « Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
       В соответствии с пунктом 2 ст.16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 71 – ФЗ и Постановления Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Совет сельского поселения «Ара-Иля»,
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 25 июня 2018 года № 67 « Об утверждении схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                      Н.В.Глотов